



Pieklūstamības paziņojums

Publicēts: 28.12.2020.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020. gada 14. jūlija noteikumiem Nr. 445 "[Kārtība, kādā iestādes ievieto informāciju internetā](#)" (turpmāk – noteikumi Nr. 445) apņemas savu tīmekļvietni veidot pieklūstamu.

Šis pieklūstamības paziņojums attiecas uz oficiālo Nodrošinājuma valsts aģentūras tīmekļvietni - <https://www.nva.iem.gov.lv/lv>

Tīmekļvietnei veikts vienkāršotais pieklūstamības izvērtējums. Izmantotā metode - VARAM sagatavotās "Vadlīnijas iestāžu tīmekļvietnēm noteikto pieklūstamības prasību ievērošanas ietekmes izvērtēšanai un nesamērīgā sloga pamatošanai".

Cik pieklūstama ir šī tīmekļvietne?

Nodrošinājuma valsts aģentūras tīmekļvietne daļēji atbilst noteikumiem Nr. 445 turpmāk minēto iemeslu dēļ.

Neatbilstība prasībām, kas minētas noteikumos Nr. 445:

Izvēlnēs nav iespēja brīvi pārvietoties uz augšu un uz leju, izmantojot tastatūrā iestrādātos bulttaustiņus (← ↑ ↓ →);

Saites nosaukums neatbilst virsrakstam sadaļā [Aktualitātes](#);

Bannera sadaļā esošos kustīgos elementus nav iespējams apturēt vai nopauzēt, animācija visu laiku pārvietojas ciklā.

Šī tīmekļvietne pēdējo reizi tika izvērtēta 25.04.2023. Izvērtēšanu veica Nodrošinājuma valsts aģentūrasIzņemto lietu un resursu pārvaldības departamenta Resursu pārvaldes Drošības un tehnisko risinājumu nodaļas Informācijas sistēmu drošības pārvaldnieks Jānis Droiskis.

Izvērtējumu apliecināošs dokuments:

 [Protokols](#) 

Pieklūstamības alternatīvas

Lai saņemtu saturu, kas šobrīd nav pieklūstams, citā formātā, piedāvājam turpmāk minētās alternatīvas. Pieklūstamības problēmām, kas saistītas ar bultiņtaustiņu izmantošanu piedāvājam izmantot TAB un ENTER taustiņus ar kuriem navigācija ir intuitīva. Pieklūstamības problēmām, kas saistītas ar bannera sadaļas kustību piedāvājam izmantot bannera sānos esošos navigācijas rīkus lai nonāktu līdz vēlamajam elementam.

Atsauksmēm un saziņai

Mēs nepārtraukti cenšamies uzlabot šīs tīmekļvietnes pieklūstamību.

Ja Jūs konstatējat kādas problēmas vai nepilnības, kas nav minētas šajā paziņojumā, vai vēlaties saņemt nepieklūstamo saturu citā formātā, sazinieties ar mums.

E-pasts: kanceleja@agentura.iem.gov.lv

Tālrunis: [+371 67829084](tel:+37167829084), [+371 67829079](tel:+37167829079)

Adrese: Čiekurkalna 1.līnija 1, k-2, Rīga, LV-1026

Mēs izskatīsim Jūsu pieprasījumu un sniegsim atbildi 1 mēneša laikā.

Sūdzību iesniegšana

Par tīmekļvietnes piekļūstamību mūsu iestādē atbildīga ir Iekšējās kontroles nodaļa.

E-pasts: vendija.pikse-kucma@agentura.iem.gov.lv

Ja neesam atbilstoši reaģējuši uz Jūsu iesniegumu vai sūdzību par tīmekļvietnes satura piekļūstamību, Jums ir iespēja iesniegt sūdzību Latvijas Republikas Tiesībsargam.

Adrese: Baznīcas iela 25, Rīgā, LV-1010

Tālrunis: [+37167686768](tel:+37167686768)

E-pasts: tiesibsargs@tiesibsargs.lv

<https://www.tiesibsargs.lv/lv/pages/kontaktinformacija>

<https://www.nva.iem.gov.lv/lv/pieklustamibas-pazinojums>